CONSORZIO
BOSCHI

CARNICI

Tolmezzo, 1 11.09.2023

DETERMINA N. 170/2023

OGGETTO: Approvazione e liquidazione Rendiconto economato — Fine Rapporto dal
01.07.2023 AL 31.08.2023.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Regolamento per il servizio di Economato approvato dall’Assemblea Consorziale il
02.12.2022, n.18,

Visto il rendiconto del servizio stesso relativo al periodo dal 01.07.2023 al 31.08.2023;
Ritenuto di provvedere alla sua approvazione e liquidazione;

Verificata, a seguito del riscontro operato, la regolarita dell'intervento e la regolarita della
documentazione prodotta;

Acquisito il parere favorevole del responsabile ai sensi dell’art.49 del D. leg. 267/2000;

DETERMINA

1. Di approvare il rendiconto di economato per il periodo 01.07.2023 — 31.08.2023 nelle seguenti
risultanze finali:

Somme a disposizione dell’'Economo Euro 3.481,08
Spese sostenute dall’Economo Euro 1.692,00
Rimanenza a debito dell’'Economo Euro 1.789,08

2. Diimputare al spesa complessiva di Euro 1.346,07 ai seguenti cod. del bilancio 2022

Cod.1120 “Manutenzione locali e macchine Euro 431,40
cod. 1130 “Posta, telefono, stampati, pubblicazioni, ecc.” Euro 22,80
cod. 1045 “Visite mediche e sicurezza” Euro 423,35
cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi” Euro 461,18
cod. 1210 “Spese tecniche” Euro 353,27

Totale Euro 1.692,00

3. Di emettere a carico delllEconomo una reversale d’incasso di Euro 1.692,00 sul cod. 6040
dell’entrata.

4. Distabilire che la rimanenza di Euro 1.789.08 verra utilizzata dall’economo per la gestione del
servizio del periodo successivo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to dott. Erika Andenna

Wlﬂllﬂﬂ.
e . o . . o
7 ) Via Carnia Libera 1944, s.n. info@consorzioboschicarnici.it
Ay 33028 Tolmezzo (Ud) — T. 0433 2328 posta@pec.consorzioboschicarnici.it

www.consorzioboschicarnici.it P.IVA e C.F. 00462520305



CONSORZIO BOSCHI CARNICI
TOLMEZZO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verra pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni
consecutivi dal 11.09.2023 al 26.09.2023.
Tolmezzo, 1 11.09.2023

L'INCARICATO
F.to Paola Gardel

EA -2



